

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 zákona č.513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku)

Smluvní strany

Objednatel: **Město Veltrusy**
Palackého 9
277 46 Veltrusy
IČ: 00237272
zastoupené starostou Richardem Kyselým

Zhotovitel: **Bronislav Havlín**
Nám. A. Dvořáka 15
277 46 Veltrusy
IČ 46362673

I. Předmět plnění

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, podle které se zhotovitel zavazuje k provedení stavebních prací – zhotovení dešťové kanalizace a zařízení pro jímání a vsak dešťových vod ze zpevněných ploch dvora u ZŠ a z přilehlých střešních svodů-rozsah prací je patrný ze Rozpočtu prací (Příloha SoD).

II. Doba plnění

Zahájení: 05.07.2013
Ukončení: 31.07.2013

III. Cena díla

Objednatel zaplatí zhotoviteli úplatu za činnosti v rozsahu článku I. této smlouvy.
Cena činí max. 70 385,- Kč(slovy: sedmdesáttisíctřistaosmdesátpětkorun).

IV. Platební podmínky

- A. Fakturace proběhne po převzetí díla zástupcem objednatele.
- B. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dní.

V. Sankce

- A. Sankce v případě nedodržení termínů předání jednotlivých částí předmětu plnění činí 0,05% z nabídkové ceny dané části předmětu plnění za každý započatý den zpoždění.
- B. Sankce za každý den prodlení s odstraněním každé oprávněně reklamované vady v dohodnutém termínu činí min. 0,05% z nabídkové ceny dané části předmětu plnění.
- C. Sankce za pozdní úhradu faktur zadavatelem může činit za den prodlení s úhradou max. 0,05% z výše účtované platby.

VI. Spolupůsobení a podklady objednavatele

Objednatel zajistí: přístup k objektu, připojení elektro, zdroj vody.

VII. Zvláštní ujednání

- A. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými pověřenými zástupci stran.
- B. Tato smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží zhotovitel.
- C. Veškeré další práce související s požadavky objednatele budou řešeny samostatně mimo rámec této smlouvy.

Ve Veltrusích dne 05.07.2013

za objednatele:



za zhotovitele:



Rozpočet-dešťová kanalizace a likvidace vod- dvůr ZŠ Veltrusy

Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena	cena položky
---------------	------	----------	-----------	--------------

Zemní práce

výkop šachet 3ks	m3	16	300,-	4 800,-
výkop rýh 0,3 x 0,5 m	mb	26	180,-	4 680,-
pískový podsyp a zásyp potrubí	m3	6,5	550,-	3 575,-
zához rýh 0,3 x 0,5 m	mb	26	100,-	2 600,-
geotextilie	m2	44	80,-	3 520,-
štěrk tříděný- 32 x 64	m3	16	600,-	9 600,-

Kanalizace

silniční vpust' zátěžová	ks	3	4 500,-	13 500,-
kan. šachta kpl kce v 1, 2m	ks	3	2 300,-	6 900,-
dvorní vpust' pr. 110mm kpl kce	ks	1	2 200,-	2 200,-
trubní vedení pr. 110mm vč. tvarovek	mb	34	260,-	8 840,-

VRN

doprava mat.	kpl	1	4 600,-	4 600,-
odvoz výkopku	m3	16	220,-	3 520,-
režie	%	3	68 335,-	2 050,-

Celkem za akci:

70 385,-